PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 04.08.2023

	№ 45/1-4

	г. Холм

О проведении голосования на выборах Главы Красноборского

сельского поселения, досрочных выборах Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, с использованием дополнительной возможности реализации избирательных

прав граждан Российской Федерации
В целях создания дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 521 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», пунктом 1.6 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 29.06.2023 № 41/1-4 «О проведении голосования на выборах Главы Красноборского сельского поселения, досрочных выборах Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд»

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 8 и 9 сентября 2023 года на выборах Главы Красноборского сельского поселения, досрочных выборах Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, голосование с использованием дополнительной возможности реализации избирательных прав граждан Российской Федерации – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 2005, № 2006, № 2007, № 2008, № 2009, № 2010.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина